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Wraca zespół Primavery sprzed dwóch lat? Na inaugurację nowego sezonu,

przebudowany zespół Giallorossich, ograł na wyjeździe Crotone w

stosunku 7-1. Bohaterem drużyny był Cedric Tchoutou, który zaliczył hat-

tricka. Dwie bramki dołożył 16-letni Trani.

 

Strzelanie zaczęło się już w 5 minucie. Cedric Tchoutou zszedł z prawej strony i

uderzył z 25 metrów, prawą nogą, po dalszym słupku, nie dając szans bramkarzowi.

W 12 minucie było 2-0. Sammartino wrzucił z lewej strony, a celnym uderzeniem

głową popisał się Trani. Najmłodszy, zaledwie 16-letni gracz Primavery, zaliczył

świetny debiut w zespole. W 18minucie było już 3-0. Oriolo sfaulował w polu karnym

Mazzitellego, a arbiter wskazał na jedenasty metr. Bramkę zdobył Di Mariano. W 23

minucie drugiego gola w tym meczu mógł zdobyć Trani. Z prawem strony

dośrodkował Balasa, napastnik uderzył głową, ale tym razem golkiper Crotone

strącił piłkę na poprzeczkę. Po pół godzinie gry było już 4-0. Di Mariano uderzył na

bramkę, ale piłka trafiła pod nogi Cedrica Tchoutou. Kameruńczyk trafił celnie prawą

nogą, zdobywając drugiego gola w meczu. Ofensywny pomocnik skompletował

niedługo później hat-tricka, pokonując w sytuacji sam na sam, po podaniu Di

Mariano, bramkarza gospodarzy. Zespół Crotone zmniejszył straty w 42 minucie.

Fiorino pokonał z wolnego, z 25 metrów, Proiettiego Gaffiego, który popełnił błąd

przy uderzeniu. Do przerwy było 5-1 dla Romy.

 

W 62 minucie gospodarzy osłabił dodatkowo Coluccio, za faul w środku pola. Na

kwadrans przed końcem Giallorossi zdobyli szóstego gola. Verre podał do Traniego,

a ten pokonał bramkarza uderzeniem po dalszym słupku. Dzieła zniszczenia

dokończył dwie minuty później Mazzitelli, który pokonał bramkarza Crotone

uderzeniem z linii pola karnego. Zespół Primavery zaliczył świetną inaugurację

sezonu.

 

CROTONE - ROMA 1-7 (1-5)

0-1 Trani 5'

0-2 Cedric Tchoutou 12'

0-3 Di Mariano 19' - kar.

0-4 Cedric Tchoutou 30'

0-5 Cedric Tchoutou 35'
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1-5 Fiorino 42'

1-6 Trani 75'

1-7 Mazzitelli 77'

 

ROMA (4-2-3-1): Proietti Gaffi - Bălașa, Somma, Capradossi, Sammartino -

Battaglia, Mazzitelli; Cedric Tchoutou, Di Mariano (Verde 66'), Ferri (Vînă 63') - Trani

(Musto 76').

 

CROTONE (4-3-3): Pino - Benenati (Orchi 61'), Riggio, Coluccio, Oriolo (Mingiano

50') - Barillari, De Marco, Foresta - Mittica, Fiorino, Bozzanga (Napoli 66')

 

Żółte kartki: Oriolo (Crotone)

Czerwone kartki: Coluccio 62' (Crotone)
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